

Til medlemmer av programrådet

REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT

Dato: 14.12.2021

Sted: Zoom

Tid: Kl. 12.15-14.00

Tilstede: Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Francisco Pons, Inger Selvaag, Sebastian Istad Scheie, Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin

SAKSLISTE:

O-sak 18/21	Orienteringer Utdanningsleder informerte om: <ul style="list-style-type: none">- gjennomføring av resterende undervisning for høstsemesteret i lys av de nylig innførte Korona- restriksjonene. Dette vil høyst sannsynlig også komme til å prege undervisningen på vårsemesteret, men at det er litt tidlig å konkludere på i hvilket omfang.- hva som er relevant for utdanningsvirksomheten vår i forhold til styrets nylig vedtatte budsjett for 2022- at vi har mottatt en del søknader om både læringsassistent og strategiske undervisningsmidler for 2022, men at det fortsatt er midler på budsjettet igjen. Studieleder vil derfor sende ut informasjon om utvidet søknadsfrist for å se om vi kan få opp søknadstallet.
O-sak 19/21	Endring i UH-loven: Krav om to-sensorer fra og med høsten 2022 Utdanningsleder informerte om at det grunnet endring av UH-lovens bestemmelse om sensur vil det med virkning fra 1.8.22 bli krav om to sensorer på flere eksamener. Dette er en sak som vil følges opp allerede tidlig neste semester og settes derfor opp som diskusjonssak på første møte i 2022.
D-sak 20/21	Organisering av BA-oppgaven Ylva Østby presenterte rapport fra arbeidsgruppen som har sett på organisering av BA-oppgaveemnene (PSY3091-3095) og klargjøring av retningslinjene for BA-oppgaven. Programrådet drøftet foreslåtte tiltak i rapporten. Noen av forslagene vil bli forsøkt implementert allerede våren 22, mens andre har en karakter som vil kreve noe mer forberedelse og avklaring før det kan vurderes og implementeres på disse emnene.

V-sak 13/21	<p>Nye vitnemålstekster</p> <p>SV-fakultetet skal oppdatere informasjonen i alle vitnemål som blir utstedt ved fakultetet i tråd med nasjonal mal for vitnemål, fra og med våren 2022.</p> <p>Vedtak</p> <p>Programrådet drøftet det forelagte forslaget til nye reviderte vitnemålstekster for PSIs studieprogrammer. Det var ønske om å ta dette en runde til før de nye reviderte vitnemålstekstene blir vedtatt i Programrådet.</p> <p>Avdelingsledere og studentrepresentanter i Programrådet melder innspill til tekstene til Utdanningsleder innen fastsatt frist. De endelige vitnemålstekstene vil bli sendt ut på sirkulasjon for vedtak til programrådets medlemmer i starten av januar 22.</p>
V-sak 14/21	<p>Møteplan for Programrådet i 2022</p> <p>Programrådet vedtok følgende datoer for Programrådsmøter for 2022 (kl. 12.15-14.00):</p> <p>18.januar 15. februar 15.mars 19. april 24.mai 21.juni 23.august 20.september 18.oktober 15.november 6. desember</p>
Eventuelt	

Vibeke Moe
Utdanningsleder

Gunnar Malmin
Adm. Studieleder